Mecliste
bulunan topluluk kurulacak şehir için birçok mevki önerdiler ve onların her birinin meziyet
ve kusurlu yönlerini anlattılar. Ardından Kongûr Ulâng mevkiinde karar kıldılar (Hâfız-ı
Ebrû, 1317 h.ş., s. 8).

Nihayetinde Sultan Olcaytu, Tebriz’in yanı sıra yeni bir şehir kurmak maksadıyla
Sultanâbâd ya da diğer ismiyle Sultaniye diye anılan şehrin inşasına 705 (1305-1306) senesi
ilkbaharında başladı (Amulî, 1369 h.ş., s. 257; Haykıran, 2016, s. 286-287). Sultan Olcaytu
şehrin inşasının tamamlanması için aceleci davrandı. Nitekim Sultan, işlerin yapılışı ve
ilerlemesini bizzat kontrol etmek için şehirde kendine geçici bir otağ yaptırdı ve inşaatını
bizzat buradan kontrol ediyordu (Muhlisî, 1369 h.ş., s.

Mesela hükümdarlarını
“han” şeklinde tesmiye eden İlhanlılar bu andan itibaren onlar için padişah ve sultan gibi
unvanları da kullandılar. Sultaniye şehri de buna güzel bir örnektir. Hükümdarın şehri
manasındaki Sultaniye şehrine gelince bunun adı Olcaytu Han tarafından verildi (Haykıran,
2016, s. 286-287). Aynı zamanda Sultan Olcaytu, 712 (1312-1313) yılında tamamlanan
Sultaniye şehrini doğumuyla inşasına başladığı oğlu Ebu Said’e adamıştı (Minorsky, 2001, s.
33; Uyar, 2020, s. 109).

Dönemin tarihçisi Vassaf, Sultaniye’ şehri için 710 (1310-1311) yılında bir kaside
kaleme almış ve 712 (1312-1313) yılında bu kasideyi Sultan Olcaytu’nun huzurunda
okumuştur (Vassaf, 1372 h.ş., s. 280). Vassaf yazdığı kasidede Sultaniye’yi şu şekilde
betimlemektedir:

Sultaniye’nin durumu seçkin bir gökyüzü gibidir
Veya yeryüzünde şekillenmiş bir cennettir.

Bunun üzerine Olcaytu buranın yapımını bitirmek için çalıştı. Gird-kuh kalesinin yakınında kurulan
bir şehirdir. Oradan Tebriz şehri arasında 9 menzil mesafe vardır. 703 (1303-1304) yılında buranın
bitirildiğine oraya yerleşildiğine dair bize haberler ulaştı. Olcaytu Tebriz’den tacir, sanatçılar ve
diğerlerinden oluşan kalabalık bir toplulukla Tebriz’den oraya intikal etti ve onları orada yerleştirip
orada ikamet etmeye zorladı” (en-Nüveyrî, 2004, s. 282).

As a matter of fact, Argun Khan transferred a
thousand people, including architects, workers and artists, from the capital Tabriz to this
region within a year for the construction of this city. Even before the construction of the
castle was completed, Argun Khan started to reside in the inner castle. However, when he
died in 691 (1291-1292), they buried his body on a hill nearby, as per his will. After him,
Ghazan Khan first wanted to complete the unfinished parts of the city. However, due to
political events that developed later, he gave up this work and Tabriz continued to maintain
its importance as the capital during his rule. After Gazan Khan’s death, his brother Sultan
Oljeytü, who became the ruler in his place, decided to complete the work his father left
unfinished. Thus, in the spring of 705 (1305-1306), the construction of the city called
Sultanâbâd, or also known as Sultaniye, was started again in the Şeru-yazı region. Sultan
Oljeytü acted hastily in this matter. As a matter of fact, the Sultan had a temporary tent
built for himself in the city in order to personally control the construction and progress of
the works, and he personally controlled the construction from there. The construction of
the city was completed in 712 (1312-1313) by bringing architects and engineers from Tabriz
for the construction of the city.

Sultan Oljeytü wanted to increase the functionality of the city of Sultaniye after its
construction was completed. However, Sultaniye was not located on commercial routes.